АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10   февраля  2023 года                                                                                                   №   12 -п

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный  постановлением администрации Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 17.12.2015 № 71-п
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 30.07.2021 года № 46-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», Уставом сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации Добровольского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 17.12.2015 № 71-п следующие изменения:

1.  абзац 1 пункта 16 изложить в новой редакции:

«- срок предоставления муниципальной услуги в 2023 году составляет не более  14 календарных дней со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов в соответствии с настоящим административным регламентом».
2. Подпункт  9 пункта 17 – исключить.
3. В приложении №3 и №4 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости»» заменить на «Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»»
4. Обнародовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Добровольского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и на официальном сайте администрации Добровольского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Добровольского сельского поселения                                                            Харченко Н.М.